
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Torneo OP PRIMAVERA A COMO 2013 1306014A

Luogo COMO  [Como - Lombardia]
Periodo 16-04-2013 - 30-05-2013

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri GUERRINI DONATO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Gagliardi Cristian

1Bellotto Stefano         

2
Gonella Daniele          

3
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OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Gagliardi Cristian 6.5 ITA 27.5031.0021.5028.002206 1925 2259 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1977

2 6 CM Bellotto Stefano         6.0 ITA 27.5028.0021.0022.501978 1837 2059 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1966

3 2 CM Gonella Daniele          5.0 ITA 28.0030.0021.5017.502170 1832 1950 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

4 9 1N Falchi Claudio           4.5 ITA 28.5032.0022.0017.501906 1932 1994 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1994

5 10 1N Canali Marco             4.5 ITA 25.5026.0019.0013.00 1817 1721 1635 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

6 7 1N Manino Edoardo           4.5 ITA 24.5027.5019.5016.001959 1812 1874 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

7 4 CM Coppola Guido            4.0 ITA 25.5028.0019.0013.501997 1823 1873 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1945

8 20 NC Gomez Roberto            4.0 ITA 23.5026.0018.5012.00 1485 1767 1653 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1989

9 12 2N Nastasi Ivano            3.5 ITA 24.0026.5017.5010.001699 1736 1531 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1973

10 18 3N Zerboni Giuseppe         3.5 ITA 23.5025.5018.509.50 1538 1783 1696 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1973

11 8 M Rossi Giampiero          3.5 ITA 23.0025.0016.508.75 1909 1743 1700 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1932

12 5 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA 22.0024.0017.509.75 1992 1780 1781 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1967

13 17 3N Salvade' Ettore          3.5 ITA 20.0020.5014.006.75 1559 1571 1572 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

14 15 2N Bassoli Andrea 3.0 ITA 21.5023.5017.008.00 1601 1681 1547 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1960

15 14 2N Ghelfi Giancarlo         3.0 ITA 13.5013.509.50 3.50 1611 1543 1369 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 1 1946

16 11 1N Giaracuni Claudio        3.0 ITA 17.5019.5014.008.00 1801 1614 1521 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1972

17 19 2N Rossi Silio              3.0 ITA 16.0016.0012.503.00 1511 1626 1354 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1939

18 16 2N Puppi Simone 2.5 ITA 20.5023.0016.507.75 1559 1718 1564 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1970

19 22 NC Frignani Alessandro      2.5 ITA 19.0019.0015.504.00 1332 1741 1549 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1961

20 13 2N Corti Filippo            2.5 ITA 17.0017.0012.001.50 1651 1605 1413 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1936

21 3 CM Cocconcelli Lorenzo      2.0 ITA 18.5018.5012.507.50 2012 1894 1740 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1996

22 24 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 21.5021.5015.500.00 1192 1687 734 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1958

23 21 NC Costa Loris              1.0 ITA 15.0015.0010.503.00 1428 1653 1381 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 3 1972

24 23 NC Casarola Andrea          0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1260 1559 759 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1973
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OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1601 1681 1547 1960 M 891738 144632

6 CM Bellotto Stefano         ITA LOM CO 1978 1837 2059 1966 M 817040 100724

10 1N Canali Marco             ITA LOM CO 1817 1721 1635 1960 M 104980

23 NC Casarola Andrea          ITA LOM CO 1260 1559 759 1973 M 145449

3 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA EST EE 2012 1894 1740 1996 M 868752 140074

4 CM Coppola Guido            ITA LOM CO 1997 1823 1873 1945 M 835021 103520

13 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1651 1605 1413 1936 M 820555 103504

21 NC Costa Loris              ITA LOM CO 1428 1653 1381 1972 M 159078

9 1N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1906 1932 1994 1994 M 868779 139622

22 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1332 1741 1549 1961 M 896667 152128

1 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2206 1925 2259 1977 M 810665 103505

14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1611 1543 1369 1946 M 827290 103506

11 1N Giaracuni Claudio        ITA LOM CO 1801 1614 1521 1972 M 835854 104995

20 NC Gomez Roberto            ITA LOM CO 1485 1767 1653 1989 M 144634

2 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2170 1832 1950 1994 M 841080 129643

24 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1192 1687 734 1958 M 838926 128909

5 CM Liscio Giovanni          ITA LOM CO 1992 1780 1781 1967 M 823163 102980

7 1N Manino Edoardo           ITA PIE TO 1959 1812 1874 1990 M 867942 135165

12 2N Nastasi Ivano            ITA LOM MI 1699 1736 1531 1973 M 840106 100733

16 2N Puppi Simone ITA LOM CO 1559 1718 1564 1970 M 845906 132828

8 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1909 1743 1700 1932 M 804436 103512

19 2N Rossi Silio              ITA LOM CO 1511 1626 1354 1939 M 103513

17 3N Salvade' Ettore          ITA LOM CO 1559 1571 1572 1970 M 2800794 152827

18 3N Zerboni Giuseppe         ITA LOM CO 1538 1783 1696 1973 M 2800808 152828
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 M Gagliardi Cristian 6.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 9 B 1 | 1

3 2 CM Gonella Daniele          5.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 1

21 3 CM Cocconcelli Lorenzo      2.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 4 CM Coppola Guido            4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 1

12 5 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 8 N Â½ | -1

2 6 CM Bellotto Stefano         6.0 ITA | 17 B 1 | 24 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 10 N Â½ | -1

6 7 1N Manino Edoardo           4.5 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 1

11 8 M Rossi Giampiero          3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 22 N 1 | 12 B 0 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 9 1N Falchi Claudio           4.5 ITA | 20 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | -1

5 10 1N Canali Marco             4.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 1

16 11 1N Giaracuni Claudio        3.0 ITA | 22 N 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 16 B 0 | 13 N 1 | 5 N Â½ | 12 B Â½ | -1

9 12 2N Nastasi Ivano            3.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 10 B 0 | 8 N 1 | 20 N 0 | 11 N Â½ | -1

20 13 2N Corti Filippo            2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 0

15 14 2N Ghelfi Giancarlo         3.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 15 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 24 B 1 | 1

14 15 2N Bassoli Andrea 3.0 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 13 N 1 | 14 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

18 16 2N Puppi Simone 2.5 ITA | 5 B 0 | 23 N 1 | 17 B Â½ | 11 N 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | -1

13 17 3N Salvade' Ettore          3.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 1

10 18 3N Zerboni Giuseppe         3.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 1 | 22 B 1 | 17 N 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 4 N Â½ | -1

17 19 2N Rossi Silio              3.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 0

8 20 NC Gomez Roberto            4.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | -1

23 21 NC Costa Loris              1.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 22 NC Frignani Alessandro      2.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 18 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 0

24 23 NC Casarola Andrea          0.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 24 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 5 2.00 1.66 0.34 1681.861547 1960 M 891738 144632

6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 6 5.50 3.35 2.15 1837.432059 1966 M 817040 100724

3 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 2012 3 1.00 1.76 -0.76 1894.001740 1996 M 868752 140074

4 CM Coppola Guido            ITA 1997 7 4.00 4.67 -0.67 1823.001873 1945 M 835021 103520

13 2N Corti Filippo            ITA 1651 6 1.50 3.39 -1.89 1605.671413 1936 M 820555 103504

9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 6 3.50 2.24 1.26 1932.291994 1994 M 868779 139622

22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332 6 1.50 0.82 0.68 1741.671549 1961 M 896667 152128

1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 6 5.50 4.73 0.77 1925.142259 1977 M 810665 103505

14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1611 3 2.00 1.51 0.49 1543.601369 1946 M 827290 103506

11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 6 2.00 4.11 -2.11 1614.711521 1972 M 835854 104995

2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 6 4.00 4.52 -0.52 1832.711950 1994 M 841080 129643

24 NC Gonella Graziano         ITA 1192 4 0.00 0.34 -0.34 1687.83734 1958 M 838926 128909

5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 7 3.50 4.86 -1.36 1780.431781 1967 M 823163 102980

7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 6 3.50 3.52 -0.02 1812.711874 1990 M 867942 135165

12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 3 1.50 0.67 0.83 1736.711531 1973 M 840106 100733

16 2N Puppi Simone ITA 1559 5 1.50 0.97 0.53 1718.431564 1970 M 845906 132828

8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 6 2.50 3.62 -1.12 1743.571700 1932 M 804436 103512

17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 7 3.50 3.44 0.06 1571.571572 1970 M 2800794 152827

18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 6 3.50 1.82 1.68 1783.571696 1973 M 2800808 152828

FSI - OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A) - COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 1N Canali Marco             ITA 1817 1 1.00 4.00 0.5 15 1721.861635 1960 M 104980

23 NC Casarola Andrea          ITA 1260 0 0.00 0.20 -0.2 -3 1559.00759 1973 M 145449

21 NC Costa Loris              ITA 1428 2 0.00 0.90 0.1 3 1653.001381 1972 M 159078

20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 1 1.00 1.70 2.3 69 1767.711653 1989 M 144634

19 2N Rossi Silio              ITA 1511 0 0.00 2.20 -0.2 -6 1626.831354 1939 M 103513
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OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699   |  1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 0 - 1

2 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170   |  13 2N Corti Filippo            ITA 1651 1 - 0

3 14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1611   |  3 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 2012 0 - 1

4 4 CM Coppola Guido            ITA 1997   |  15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 1 - 0

5 16 2N Puppi Simone ITA 1559   |  5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 0 - 1

6 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978   |  17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 1 - 0

7 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538   |  7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 0 - 1

8 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909   |  19 2N Rossi Silio              ITA 1511 1 - 0

9 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485   |  9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 0 - 1

10 10 1N Canali Marco             ITA 1817   |  21 NC Costa Loris              ITA 1428 1 - 0

11 22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332   |  11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 1 - 0

12 23 NC Casarola Andrea          ITA 1260   |  0 - F

13 24 NC Gonella Graziano         ITA 1192   |  1 - F
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OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2206   |  8 M Rossi Giampiero          1 ITA 1909 1 - 0

2 7 1N Manino Edoardo           1 ITA 1959   |  2 CM Gonella Daniele          1 ITA 2170 0 - 1

3 3 CM Cocconcelli Lorenzo      1 ITA 2012   |  10 1N Canali Marco             1 ITA 1817 1 - 0

4 9 1N Falchi Claudio           1 ITA 1906   |  4 CM Coppola Guido            1 ITA 1997 Â½ - Â½

5 5 CM Liscio Giovanni          1 ITA 1992   |  22 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1332 1 - 0

6 24 NC Gonella Graziano         1 ITA 1192   |  6 CM Bellotto Stefano         1 ITA 1978 0 - 1

7 17 3N Salvade' Ettore          0 ITA 1559   |  11 1N Giaracuni Claudio        0 ITA 1801 1 - 0

8 19 2N Rossi Silio              0 ITA 1511   |  12 2N Nastasi Ivano            0 ITA 1699 0 - 1

9 13 2N Corti Filippo            0 ITA 1651   |  18 3N Zerboni Giuseppe         0 ITA 1538 0 - 1

10 21 NC Costa Loris              0 ITA 1428   |  14 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1611 1 - 0

11 15 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1601   |  20 NC Gomez Roberto            0 ITA 1485 0 - 1

12 23 NC Casarola Andrea          0 ITA 1260   |  16 2N Puppi Simone 0 ITA 1559 0 - 1
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OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bellotto Stefano         2 ITA 1978   |  1 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2206 Â½ - Â½

2 2 CM Gonella Daniele          2 ITA 2170   |  3 CM Cocconcelli Lorenzo      2 ITA 2012 1 - 0

3 4 CM Coppola Guido            1.5 ITA 1997   |  5 CM Liscio Giovanni          2 ITA 1992 Â½ - Â½

4 8 M Rossi Giampiero          1 ITA 1909   |  9 1N Falchi Claudio           1.5 ITA 1906 0 - 1

5 20 NC Gomez Roberto            1 ITA 1485   |  7 1N Manino Edoardo           1 ITA 1959 0 - 1

6 10 1N Canali Marco             1 ITA 1817   |  24 NC Gonella Graziano         1 ITA 1192 1 - 0

7 12 2N Nastasi Ivano            1 ITA 1699   |  21 NC Costa Loris              1 ITA 1428 1 - 0

8 16 2N Puppi Simone 1 ITA 1559   |  17 3N Salvade' Ettore          1 ITA 1559 Â½ - Â½

9 18 3N Zerboni Giuseppe         1 ITA 1538   |  22 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1332 1 - 0

10 11 1N Giaracuni Claudio        0 ITA 1801   |  19 2N Rossi Silio              0 ITA 1511 1 - 0

11 13 2N Corti Filippo            0 ITA 1651   |  15 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1601 0 - 1

12 14 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1611   |  1 - F

13 23 NC Casarola Andrea          0 ITA 1260   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2206   |  2 CM Gonella Daniele          3 ITA 2170 1 - 0

2 5 CM Liscio Giovanni          2.5 ITA 1992   |  9 1N Falchi Claudio           2.5 ITA 1906 0 - 1

3 3 CM Cocconcelli Lorenzo      2 ITA 2012   |  6 CM Bellotto Stefano         2.5 ITA 1978 0 - 1

4 7 1N Manino Edoardo           2 ITA 1959   |  4 CM Coppola Guido            2 ITA 1997 Â½ - Â½

5 12 2N Nastasi Ivano            2 ITA 1699   |  10 1N Canali Marco             2 ITA 1817 0 - 1

6 17 3N Salvade' Ettore          1.5 ITA 1559   |  18 3N Zerboni Giuseppe         2 ITA 1538 0 - 1

7 11 1N Giaracuni Claudio        1 ITA 1801   |  16 2N Puppi Simone 1.5 ITA 1559 0 - 1

8 22 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1332   |  8 M Rossi Giampiero          1 ITA 1909 0 - 1

9 15 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1601   |  14 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1611 0 - 1

10 21 NC Costa Loris              1 ITA 1428   |  20 NC Gomez Roberto            1 ITA 1485 0 - 1

11 24 NC Gonella Graziano         1 ITA 1192   |  13 2N Corti Filippo            0 ITA 1651 0 - 1

12 19 2N Rossi Silio              0 ITA 1511   |  1 - F

13 23 NC Casarola Andrea          0 ITA 1260   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Falchi Claudio           3.5 ITA 1906   |  6 CM Bellotto Stefano         3.5 ITA 1978 0 - 1

2 10 1N Canali Marco             3 ITA 1817   |  1 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2206 0 - 1

3 2 CM Gonella Daniele          3 ITA 2170   |  18 3N Zerboni Giuseppe         3 ITA 1538 1 - 0

4 4 CM Coppola Guido            2.5 ITA 1997   |  16 2N Puppi Simone 2.5 ITA 1559 1 - 0

5 7 1N Manino Edoardo           2.5 ITA 1959   |  5 CM Liscio Giovanni          2.5 ITA 1992 1 - 0

6 8 M Rossi Giampiero          2 ITA 1909   |  12 2N Nastasi Ivano            2 ITA 1699 0 - 1

7 14 2N Ghelfi Giancarlo         2 ITA 1611   |  20 NC Gomez Roberto            2 ITA 1485 0 - 1

8 17 3N Salvade' Ettore          1.5 ITA 1559   |  15 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1601 0 - 1

9 13 2N Corti Filippo            1 ITA 1651   |  11 1N Giaracuni Claudio        1 ITA 1801 0 - 1

10 19 2N Rossi Silio              1 ITA 1511   |  24 NC Gonella Graziano         1 ITA 1192 1 - 0

11 3 CM Cocconcelli Lorenzo      2 ITA 2012   |  0 - F

12 21 NC Costa Loris              1 ITA 1428   |  0 - F

13 22 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1332   |  1 - F

14 23 NC Casarola Andrea          0 ITA 1260   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bellotto Stefano         4.5 ITA 1978   |  2 CM Gonella Daniele          4 ITA 2170 1 - 0

2 1 M Gagliardi Cristian 4.5 ITA 2206   |  4 CM Coppola Guido            3.5 ITA 1997 1 - 0

3 9 1N Falchi Claudio           3.5 ITA 1906   |  7 1N Manino Edoardo           3.5 ITA 1959 1 - 0

4 18 3N Zerboni Giuseppe         3 ITA 1538   |  10 1N Canali Marco             3 ITA 1817 0 - 1

5 20 NC Gomez Roberto            3 ITA 1485   |  12 2N Nastasi Ivano            3 ITA 1699 1 - 0

6 5 CM Liscio Giovanni          2.5 ITA 1992   |  11 1N Giaracuni Claudio        2 ITA 1801 Â½ - Â½

7 16 2N Puppi Simone 2.5 ITA 1559   |  8 M Rossi Giampiero          2 ITA 1909 0 - 1

8 15 2N Bassoli Andrea 2 ITA 1601   |  19 2N Rossi Silio              2 ITA 1511 1 - 0

9 22 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1332   |  13 2N Corti Filippo            1 ITA 1651 Â½ - Â½

10 24 NC Gonella Graziano         1 ITA 1192   |  17 3N Salvade' Ettore          1.5 ITA 1559 0 - 1

11 3 CM Cocconcelli Lorenzo      2 ITA 2012   |  0 - F

12 14 2N Ghelfi Giancarlo         2 ITA 1611   |  0 - F

13 21 NC Costa Loris              1 ITA 1428   |  0 - F

14 23 NC Casarola Andrea          0 ITA 1260   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 5.5 ITA 2206   |  9 1N Falchi Claudio           4.5 ITA 1906 1 - 0

2 10 1N Canali Marco             4 ITA 1817   |  6 CM Bellotto Stefano         5.5 ITA 1978 Â½ - Â½

3 2 CM Gonella Daniele          4 ITA 2170   |  20 NC Gomez Roberto            4 ITA 1485 1 - 0

4 4 CM Coppola Guido            3.5 ITA 1997   |  18 3N Zerboni Giuseppe         3 ITA 1538 Â½ - Â½

5 7 1N Manino Edoardo           3.5 ITA 1959   |  15 2N Bassoli Andrea 3 ITA 1601 1 - 0

6 8 M Rossi Giampiero          3 ITA 1909   |  5 CM Liscio Giovanni          3 ITA 1992 Â½ - Â½

7 11 1N Giaracuni Claudio        2.5 ITA 1801   |  12 2N Nastasi Ivano            3 ITA 1699 Â½ - Â½

8 17 3N Salvade' Ettore          2.5 ITA 1559   |  22 NC Frignani Alessandro      2.5 ITA 1332 1 - 0

9 19 2N Rossi Silio              2 ITA 1511   |  16 2N Puppi Simone 2.5 ITA 1559 1 - 0

10 14 2N Ghelfi Giancarlo         2 ITA 1611   |  24 NC Gonella Graziano         1 ITA 1192 1 - 0

11 3 CM Cocconcelli Lorenzo      2 ITA 2012   |  0 - F

12 13 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1651   |  1 - F

13 21 NC Costa Loris              1 ITA 1428   |  0 - F

14 23 NC Casarola Andrea          0 ITA 1260   |  0 - F
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1 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2259 Media: 1925.14 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 507 0.92 1 1 1

2 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 297 0.85 1 2 2

3 N 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 228 0.79 Â½ 2 2

4 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 36 0.55 1 3 3

5 N 10 1N Canali Marco             ITA 1817 1 3 4

6 B 4 CM Coppola Guido            ITA 1997 209 0.77 1 4 5

7 B 9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 300 0.85 1 5 6

4.73 5 6

2 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 1950 Media: 1832.71 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Corti Filippo            ITA 1651 519 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 211 0.77 1 2 2

3 B 3 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 2012 158 0.71 1 3 3

4 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 -36 0.45 0 3 3

5 B 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 632 0.92 1 4 4

6 N 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 192 0.75 0 4 4

7 B 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 1 4 5

4.52 4 5

3 Cocconcelli Lorenzo      
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1740 Media: 1894.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1611 401 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Canali Marco             ITA 1817 1 1 2

3 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 -158 0.29 0 1 2

4 B 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 34 0.55 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.76 1 2

4 Coppola Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1873 Media: 1823.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 396 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 91 0.62 Â½ 1 1

3 B 5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 5 0.51 Â½ 1 1

4 N 7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 38 0.55 Â½ 1 1

5 B 16 2N Puppi Simone ITA 1559 438 0.92 1 2 2

6 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 -209 0.23 0 2 2

7 B 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 459 0.92 Â½ 2 2

4.67 2 2
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5 Liscio Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1781 Media: 1780.43 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Puppi Simone ITA 1559 433 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332 660 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Coppola Guido            ITA 1997 -5 0.49 Â½ 2 2

4 B 9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 86 0.62 0 2 2

5 N 7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 33 0.55 0 2 2

6 B 11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 191 0.75 Â½ 2 2

7 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 83 0.61 Â½ 2 2

4.86 2 2

6 Bellotto Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2059 Media: 1837.43 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 419 0.92 1 1 1

2 N 24 NC Gonella Graziano         ITA 1192 786 0.92 1 2 2

3 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 -228 0.21 Â½ 2 2

4 N 3 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 2012 -34 0.45 1 3 3

5 N 9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 72 0.6 1 4 4

6 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 -192 0.25 1 5 5

7 N 10 1N Canali Marco             ITA 1817 Â½ 5 5

3.35 5 5

7 Manino Edoardo           
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1874 Media: 1812.71 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 421 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 -211 0.23 0 1 1

3 N 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 1 1 2

4 B 4 CM Coppola Guido            ITA 1997 -38 0.45 Â½ 1 2

5 B 5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 -33 0.45 1 2 3

6 N 9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 53 0.57 0 2 3

7 B 15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 358 0.9 1 3 4

3.52 3 4

8 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1700 Media: 1743.57 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Rossi Silio              ITA 1511 1 0 1

2 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 -297 0.15 0 0 1

3 B 9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 3 0.5 0 0 1

4 N 22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332 577 0.92 1 1 2

5 B 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 210 0.77 0 1 2

6 N 16 2N Puppi Simone ITA 1559 350 0.89 1 2 3

7 B 5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 -83 0.39 Â½ 2 3

3.62 2 3

FSI - OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A) - COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP PRIMAVERA A COMO 2013 (1306014A)
COMO - 16-04-2013 - 30-05-2013

9 Falchi Claudio           
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1994 Media: 1932.29 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 1 0 1

2 B 4 CM Coppola Guido            ITA 1997 -91 0.38 Â½ 0 1

3 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 -3 0.5 1 1 2

4 N 5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 -86 0.38 1 2 3

5 B 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 -72 0.4 0 2 3

6 B 7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 -53 0.43 1 3 4

7 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 -300 0.15 0 3 4

2.24 3 4

10 Canali Marco             
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 15 Perf: 1635 Media: 1721.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Costa Loris              ITA 1428 389 0.91 1 1 1

2 N 3 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 2012 -195 0.25 0 1 1

3 B 24 NC Gonella Graziano         ITA 1192 625 0.92 1 2 2

4 N 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 118 0.66 1 3 3

5 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 -389 0.09 0 3 3

6 N 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 279 0.84 1 4 4

7 B 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 -161 0.29 Â½ 4 4

3.96 4 4

11 Giaracuni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1521 Media: 1614.71 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332 469 0.92 0 0 0

2 N 17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 242 0.8 0 0 0

3 B 19 2N Rossi Silio              ITA 1511 1 0 1

4 B 16 2N Puppi Simone ITA 1559 242 0.8 0 0 1

5 N 13 2N Corti Filippo            ITA 1651 150 0.7 1 1 2

6 N 5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 -191 0.25 Â½ 1 2

7 B 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 102 0.64 Â½ 1 2

4.11 1 2

12 Nastasi Ivano            
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1531 Media: 1736.71 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2206 -507 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Rossi Silio              ITA 1511 1 0 1

3 B 21 NC Costa Loris              ITA 1428 1 0 2

4 B 10 1N Canali Marco             ITA 1817 0 0 2

5 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 -210 0.23 1 1 3

6 N 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 0 1 3

7 N 11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 -102 0.36 Â½ 1 3

0.67 1 3
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13 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1413 Media: 1605.67 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 -519 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 113 0.65 0 0 0

3 B 15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 50 0.57 0 0 0

4 N 24 NC Gonella Graziano         ITA 1192 459 0.92 1 1 1

5 B 11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 -150 0.3 0 1 1

6 N 22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332 319 0.87 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

3.39 1 2

14 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1369 Media: 1543.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 2012 -401 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Costa Loris              ITA 1428 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 10 0.51 1 1 2

5 B 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 24 NC Gonella Graziano         ITA 1192 419 0.92 1 2 3

1.51 2 3

15 Bassoli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1547 Media: 1681.86 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Coppola Guido            ITA 1997 -396 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 0 0 0

3 N 13 2N Corti Filippo            ITA 1651 -50 0.43 1 1 1

4 B 14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1611 -10 0.49 0 1 1

5 N 17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 42 0.56 1 2 2

6 B 19 2N Rossi Silio              ITA 1511 1 2 3

7 N 7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 -358 0.1 0 2 3

1.66 2 3

16 Puppi Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1564 Media: 1718.43 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 -433 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Casarola Andrea          ITA 1260 1 0 1

3 B 17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 0 0.5 Â½ 0 1

4 N 11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 -242 0.2 1 1 2

5 N 4 CM Coppola Guido            ITA 1997 -438 0.08 0 1 2

6 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 -350 0.11 0 1 2

7 N 19 2N Rossi Silio              ITA 1511 0 1 2

0.97 1 2
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17 Salvade' Ettore          
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1572 Media: 1571.57 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 -419 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 -242 0.2 1 1 1

3 N 16 2N Puppi Simone ITA 1559 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 21 0.53 0 1 1

5 B 15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 -42 0.44 0 1 1

6 N 24 NC Gonella Graziano         ITA 1192 367 0.9 1 2 2

7 B 22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332 227 0.79 1 3 3

3.44 3 3

18 Zerboni Giuseppe         
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1696 Media: 1783.57 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 -421 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Corti Filippo            ITA 1651 -113 0.35 1 1 1

3 B 22 NC Frignani Alessandro      ITA 1332 206 0.76 1 2 2

4 N 17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 -21 0.47 1 3 3

5 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 -632 0.08 0 3 3

6 B 10 1N Canali Marco             ITA 1817 0 3 3

7 N 4 CM Coppola Guido            ITA 1997 -459 0.08 Â½ 3 3

1.82 3 3

19 Rossi Silio              
2N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: -6 Perf: 1354 Media: 1626.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 -398 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 -188 0.26 0 0 0

3 N 11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 -290 0.16 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Gonella Graziano         ITA 1192 319 0.87 1 1 2

6 N 15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 -90 0.38 0 1 2

7 B 16 2N Puppi Simone ITA 1559 -48 0.43 1 2 3

2.18 2 3

20 Gomez Roberto            
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 69 Perf: 1653 Media: 1767.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Falchi Claudio           ITA 1906 -421 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Bassoli Andrea ITA 1601 -116 0.34 1 1 1

3 B 7 1N Manino Edoardo           ITA 1959 -474 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Costa Loris              ITA 1428 57 0.58 1 2 2

5 N 14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1611 -126 0.33 1 3 3

6 B 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 -214 0.23 1 4 4

7 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2170 -685 0.08 0 4 4

1.72 4 4
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21 Costa Loris              
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 3 Perf: 1381 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Canali Marco             ITA 1817 -389 0.09 0 0 0

2 B 14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1611 -183 0.26 1 1 1

3 N 12 2N Nastasi Ivano            ITA 1699 -271 0.17 0 1 1

4 B 20 NC Gomez Roberto            ITA 1485 -57 0.42 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.94 1 1

22 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1549 Media: 1741.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Giaracuni Claudio        ITA 1801 -469 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Liscio Giovanni          ITA 1992 -660 0.08 0 1 1

3 N 18 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1538 -206 0.24 0 1 1

4 B 8 M Rossi Giampiero          ITA 1909 -577 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 13 2N Corti Filippo            ITA 1651 -319 0.13 Â½ 1 2

7 N 17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 -227 0.21 0 1 2

0.82 1 2

23 Casarola Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1260 Variaz: -3 Perf: 759 Media: 1559.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 2N Puppi Simone ITA 1559 -299 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.15 0 0

24 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 734 Media: 1687.83 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 CM Bellotto Stefano         ITA 1978 -786 0.08 0 0 1

3 N 10 1N Canali Marco             ITA 1817 0 0 1

4 B 13 2N Corti Filippo            ITA 1651 -459 0.08 0 0 1

5 N 19 2N Rossi Silio              ITA 1511 0 0 1

6 B 17 3N Salvade' Ettore          ITA 1559 -367 0.1 0 0 1

7 N 14 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1611 -419 0.08 0 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Canali Marco             ITA 6 3.5 1770 1785 1817 1960 M 104980

19 2N Rossi Silio              ITA 6 2.0 1626 1501 1511 1939 M 103513

20 NC Gomez Roberto            ITA 6 3.0 1824 1824 1485 1989 M 144634
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